Cariacica, 28 de março de 2025.

2ª RETIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL 001/2025

A COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2025, TORNA PÚBLICO A

RETIFICAÇÃO DOS ITENS ABAIXO:

1 – Ficam anulados do Edital os itens 3.7, 9.4 e 6.7 referente a programa de Estágio.